94-29
Clés a pipe débouchées 6/6 pans
satinées

DESCRIPTION

Clés a pipe débouchées 6/6 pans satinées

Clé a pipe débouchée 6x6 pans concue pour les (des)serrages puissants.
Téte débouchée permettant le passage sur tiges filetées ou joncs débordants.
Forgée en acier au chrome vanadium.

Poinconnage Surface Drive SAM évitant le matage des écrous.

Finition Satinée.

Forme fine pour faciliter I'acces aux écrous.

NORMES / DIRECTIVES

SAM Outillage
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NF I1SO 691

NF ISO 1711-1
NF I1SO 2236
ISO 691

ISO 1711-1
DIN ISO 1711-1
DIN ISO 691
ISO 2236

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

H (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

P1 (mm)

B (mm)

Garantie

SAM Outillage

CLE A PIPE DEBOUCHEE 6/6 PANS 29 MM

94-29

268

870

62

39.5

30

29

76

21
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